PINCE DE PUISSANCE
DCM6000PW
Lecture TRMS
10000 points LCD
Rétro-éclairage actif, affichage à
grande échelle 1000 Vac/dc
Mesures Vac+Vdc
600Aac/dc (jusqu'à 3000A avec la sonde
de courant flexible en option)
Courant d'appel Mesure
Mesure de la puissance et du facteur de
puissance Harmoniques et harmoniques
totales Mesure de la distorsion
Fonction de rejet des hautes
fréquences Rotation de phase
Résistance, fréquence, capacité,
test de diode, test de continuité.
Détection de tension sans
contact Auto-ranging
Enregistrement automatique (1000
registres) Enregistrement de
données (10000 registres)
Connectivité Bluetooth grâce à KPS Link
APP
Niveau de sécurité : CAT IV
600V/CAT III 1000V
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
❑
L'indust
rie
DCM6000PW
PINCE DE PUISSANCE
Général
Affichage 10000 comptes
Mise hors tension automatique Environ 15 minutes
Rétro-éclairage ✓
Tenir ✓
Rejet des hautes fréquences ✓
Auto-rangement ✓
MIX/MAX ✓
ZERO/REL ✓
Détection de tension sans
contact
✓
Rotation de phase ✓
Conectivité sans fil ✓
Enregistrement de données 10000
Taille maximale du conducteur 33 mm (diamètre)
Dimensions 103x243x55mm
Torche ✓
Poids 540g
Piles 6x1,5V AAA
Standars EC 61010-1, IEC/EN61010-2-033
Note de sécurité CAT IV 600V, CAT III 1000V
Accessoires inclus Cordons de mesure standard, piles, manuel
et pochette
DCM6000PW
PINCE DE PUISSANCE
Spécifications
TRMS ✓
Tension continue (V) 1000V
Tension AC (V) 1000V
AC+DC Tension (V) 1000V
Courant alternatif 600A
Courant continu 600A
Pince flexible Courant alternatif
(opcional)
3000A
Puissance (Watt) 600kW
Facteur de puissance -1.00 ~ 1.00
Harmoniques Jusqu'à 25 ans
T.H.D. 0.1% ~ 100%
Fréquence 10.00KHz
Résistance 100KΩ
Test de diode 1,5V
Test de continuité ✓
Capacités 4.000μF, 4mF
Informations sur le code produit
SKU KPSDCM6000PWCBINT
Code EAN 8435394786308
Code UPC 810053676882
Pcs/carton d'exportation 20